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Nederlandse Kampioenschappen korte baan 2024
Den Haag, 20- - 22-12-2024

Programmanr. 16 Dames, 100m rugslag Senioren Open
21-12-2024 - 9:19 Resultaten Voorronde
Punten: AQUA 2024

rang naam vereniging tijd RT fin. FINA para 50m 100m

PARA onder 16

1. Aminata Turay NieMo Barracuda 200900282 S10 1:36.11 +0,97 Q 186 328 46.67 1:36.11
2. Jente Parlevliet Noordwijkerhout 201003900 S14 1:39.74 +0,88 Q 166 276 46.89 1:39.74

PARA onder 18

NG Suzie Pellis TeamNL PARA - De Krabben 200701600 S9

PARA Open

1. Lisa Kruger TeamNL PARA - De Dolfijn 200005304 S10 1:10.47 +0,66 Q 472 832 33.24 1:10.47
2. Irene van Drimmelen MSV-Zeemacht 200502210 S12 1:14.61 +0,69 Q 398 743 35.20 1:14.61

Nederlands Record PARA

3. Milou van Winkel WVZ 200402296 S14 1:20.81 * +0,71 Q 313 519 39.04 1:20.81
4. Mayke van Tintelen OZ&PC 200200688 S14 1:25.13 +0,72 Q 268 444 41.41 1:25.13
5. Aminata Turay NieMo Barracuda 200900282 S10 1:36.11 +0,97 Q 186 328 46.67 1:36.11
6. Jente Parlevliet Noordwijkerhout 201003900 S14 1:39.74 +0,88 Q 166 276 46.89 1:39.74

NG Suzie Pellis TeamNL PARA - De Krabben 200701600 S9

onder 18

1. Jinth Engelse Blue Marlins 200800204 59.92 +0,59 A 768 29.01 59.92
2. Maaike Ooms ZPC AMERSFOORT 200801580 1:00.90 +0,68 A 732 29.28 1:00.90
3. Angelina Rolman Team NL - De Dolfijn 200701972 1:02.31 +0,65 B 683 30.31 1:02.31
4. Laura van Etten HZ&PC Heerenveen 200800264 1:02.98 +0,68 B 662 30.54 1:02.98
5. Eefje Irvine De Dolfijn 200700164 1:03.48 +0,58 B 646 30.85 1:03.48
6. Jade van der Schrier AZC 200800692 1:04.93 +0,61 R 604 31.86 1:04.93
7. Charlotte Woltjes VZC 200700110 1:06.17 +0,66 570 32.12 1:06.17
8. Esmee Mulder DZ&PC 200800038 1:06.23 +0,62 569 32.21 1:06.23
9. Emmelien Smelt ZVZ 200800012 1:06.46 +0,63 563 32.03 1:06.46

10. Féline Sam ZVZ 200700018 1:07.16 +0,67 545 32.80 1:07.16
11. Veerle de Ridder HZ&PC Heerenveen 200700778 1:07.25 +0,67 543 32.66 1:07.25
12. Lyke Bellert Octopus-ZVV (SG) 200701424 1:07.44 +0,77 539 32.65 1:07.44
13. Monica van der Meer Deltasteur 200704288 1:07.90 +0,75 528 33.48 1:07.90
14. Esmee van der Tuuk ZPC Hoogeveen 200800682 1:08.11 +0,67 523 32.75 1:08.11
15. Maud Roffel DZ&PC 200700840 1:08.18 +0,74 521 33.21 1:08.18
16. Mila Oomens NieMo Barracuda 200700016 1:08.44 +0,70 515 33.21 1:08.44
17. Bette Peetoom DAW 200801808 1:08.59 +0,64 512 33.31 1:08.59
18. Annedieke Scholte Blue Marlins 200701110 1:08.83 +0,65 507 32.91 1:08.83
19. Valérie Sakkers Deltasteur 200800080 1:09.10 +0,70 501 33.25 1:09.10
20. Noa Roberts Hellas-Glana 200800702 1:09.49 +0,65 492 33.51 1:09.49
21. Sofie Vos ZPC Hoogeveen 200800804 1:09.56 +0,76 491 33.75 1:09.56
22. Eline van Rijn DAW 200700918 1:09.66 +0,66 489 32.99 1:09.66
23. Nina Derckx ZEPS 200700030 1:09.94 +0,82 483 34.35 1:09.94
24. Mijke van Hal Zwemlust-den Hommel 200800362 1:10.00 +0,71 482 34.53 1:10.00
25. Carlijn Boltendal Zuiderzeezwemmers 200700082 1:10.38 +0,63 474 33.55 1:10.38
26. Eloisa Gomes Delgado Feijenoord Albion Zwemclub 200700812 1:10.59 +0,74 470 34.19 1:10.59
27. Leyona Lichtendonk Dedemsvaart-AC 200700010 1:11.67 +0,69 449 35.04 1:11.67

onder 20

1. Mare Schallenberg Blue Marlins 200600078 1:00.53 +0,61 A 745 29.85 1:00.53
2. Sara Korthuis DZ&PC 200600494 1:02.08 +0,66 B 691 30.33 1:02.08
3. Zinke Delcommune PSV 200505416 1:03.39 +0,64 B 649 30.49 1:03.39
4. Tess Bemer De Duinkikkers 200600450 1:03.43 +0,57 B 648 30.66 1:03.43
5. Indy van Laarhoven PSV 200500710 1:04.71 +0,63 R 610 31.16 1:04.71
6. Marit Huisman WVZ 200502620 1:05.48 +0,59 589 31.03 1:05.48
7. Karlijn Offeringa ZVVS 200503292 1:06.26 +0,66 568 31.30 1:06.26
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Nederlandse Kampioenschappen korte baan 2024
Den Haag, 20- - 22-12-2024

Programmanr. 16, Dames, 100m rugslag, Voorronde, onder 20

rang naam vereniging tijd RT fin. FINA para 50m 100m

8. Nienke Bakker TriVia 200501178 1:06.28 +0,68 567 31.41 1:06.28
9. Famke Irvine ZPC AMERSFOORT 200501724 1:06.46 +0,72 563 32.22 1:06.46

10. Jolijn Liezen Steenwijk 1934 200500518 1:06.58 +0,70 560 31.66 1:06.58
11. Madelief Mans Blue Marlins 200501260 1:06.61 +0,76 559 31.76 1:06.61
12. Marlies Dijsselhof Dedemsvaart-AC 200601046 1:07.64 +0,81 534 32.07 1:07.64
13. Leyla Oversluizen Feijenoord Albion Zwemclub 200602730 1:09.74 +0,73 487 33.05 1:09.74

senioren Open

1. Marrit Steenbergen Team NL - PSV 200000086 59.83 +0,87 A 772 29.33 59.83
2. Jinth Engelse Blue Marlins 200800204 59.92 +0,59 A 768 29.01 59.92
3. Mare Schallenberg Blue Marlins 200600078 1:00.53 +0,61 A 745 29.85 1:00.53
4. Maaike Broersma BZ&PC 200201522 1:00.61 +0,62 A 742 29.56 1:00.61
5. Maaike Ooms ZPC AMERSFOORT 200801580 1:00.90 +0,68 A 732 29.28 1:00.90
6. Ismay Lichtendonk Dedemsvaart-AC 200400622 1:01.14 +0,59 A 723 29.87 1:01.14
7. Jetske Moot ZPC AMERSFOORT 200400230 1:01.38 +0,63 A 715 29.82 1:01.38
8. Lieke Oude Lenferink De Dolfijn 200200068 1:01.86 +0,61 A 698 29.66 1:01.86
9. Sara Korthuis DZ&PC 200600494 1:02.08 +0,66 B 691 30.33 1:02.08

10. Fay Boxum DZ&PC 200900060 1:02.24 +0,62 B 685 29.85 1:02.24
11. Angelina Rolman Team NL - De Dolfijn 200701972 1:02.31 +0,65 B 683 30.31 1:02.31
12. Laura van Etten HZ&PC Heerenveen 200800264 1:02.98 +0,68 B 662 30.54 1:02.98
13. Zinke Delcommune PSV 200505416 1:03.39 +0,64 B 649 30.49 1:03.39
14. Tess Bemer De Duinkikkers 200600450 1:03.43 +0,57 B 648 30.66 1:03.43
15. Eefje Irvine De Dolfijn 200700164 1:03.48 +0,58 B 646 30.85 1:03.48
16. Nikita van den Ouden PSV 199900622 1:04.60 +0,76 B 613 30.80 1:04.60
17. Indy van Laarhoven PSV 200500710 1:04.71 +0,63 R 610 31.16 1:04.71
18. Jade van der Schrier AZC 200800692 1:04.93 +0,61 R 604 31.86 1:04.93
19. Nina van der Schrier AZC 201000444 1:04.98 +0,65 602 31.87 1:04.98
20. Merel Phaff Nuenen 200100434 1:05.06 +0,65 600 31.38 1:05.06
21. Nienke Koster ZPC Hoogeveen 200900612 1:05.09 +0,56 599 31.07 1:05.09
22. Dionne Salomons Borger 200200504 1:05.18 +0,60 597 31.82 1:05.18
23. Marit Huisman WVZ 200502620 1:05.48 +0,59 589 31.03 1:05.48
24. Julia Notenboom De Columbiaan 200302596 1:05.59 +0,61 586 31.42 1:05.59
25. Elin Ditewig VZC 200900392 1:05.64 +0,60 584 31.53 1:05.64
26. Isa Schellekens Z&PC Zegenwerp 200002330 1:05.78 +0,65 581 31.63 1:05.78
27. Fenna Zusterzeel PSV 201000008 1:06.06 +0,52 573 31.77 1:06.06
28. Charlotte Woltjes VZC 200700110 1:06.17 +0,66 570 32.12 1:06.17
29. Esmee Mulder DZ&PC 200800038 1:06.23 +0,62 569 32.21 1:06.23
30. Karlijn Offeringa ZVVS 200503292 1:06.26 +0,66 568 31.30 1:06.26
31. Celine Schoenmaker DWK 199801976 1:06.27 +0,59 568 31.59 1:06.27
32. Nienke Bakker TriVia 200501178 1:06.28 +0,68 567 31.41 1:06.28
33. Emmelien Smelt ZVZ 200800012 1:06.46 +0,63 563 32.03 1:06.46

Famke Irvine ZPC AMERSFOORT 200501724 1:06.46 +0,72 563 32.22 1:06.46
35. Jolijn Liezen Steenwijk 1934 200500518 1:06.58 +0,70 560 31.66 1:06.58
36. Madelief Mans Blue Marlins 200501260 1:06.61 +0,76 559 31.76 1:06.61
37. Isa Willemsen Aqua-Novio'94 199900628 1:06.97 +0,66 550 31.66 1:06.97
38. Tereza Boom PSV 200904028 1:07.14 +0,54 546 32.24 1:07.14
39. Féline Sam ZVZ 200700018 1:07.16 +0,67 545 32.80 1:07.16
40. Veerle de Ridder HZ&PC Heerenveen 200700778 1:07.25 +0,67 543 32.66 1:07.25
41. Angelique van Vark GZC DONK 199701478 1:07.31 +0,72 542 32.16 1:07.31
42. Anne Engbersen ZPC AMERSFOORT 201000044 1:07.33 +0,72 541 32.17 1:07.33
43. Lyke Bellert Octopus-ZVV (SG) 200701424 1:07.44 +0,77 539 32.65 1:07.44
44. Isabelle Elsweier OZ&PC 200303614 1:07.46 +0,65 538 32.15 1:07.46
45. Guusje van Lent Feijenoord Albion Zwemclub 200203898 1:07.48 +0,71 538 32.68 1:07.48
46. Marlies Dijsselhof Dedemsvaart-AC 200601046 1:07.64 +0,81 534 32.07 1:07.64
47. Monica van der Meer Deltasteur 200704288 1:07.90 +0,75 528 33.48 1:07.90
48. Esmee van der Tuuk ZPC Hoogeveen 200800682 1:08.11 +0,67 523 32.75 1:08.11
49. Maud Roffel DZ&PC 200700840 1:08.18 +0,74 521 33.21 1:08.18
50. Mila Oomens NieMo Barracuda 200700016 1:08.44 +0,70 515 33.21 1:08.44
51. Bette Peetoom DAW 200801808 1:08.59 +0,64 512 33.31 1:08.59
52. Annedieke Scholte Blue Marlins 200701110 1:08.83 +0,65 507 32.91 1:08.83
53. Valérie Sakkers Deltasteur 200800080 1:09.10 +0,70 501 33.25 1:09.10
54. Noa Roberts Hellas-Glana 200800702 1:09.49 +0,65 492 33.51 1:09.49
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Nederlandse Kampioenschappen korte baan 2024
Den Haag, 20- - 22-12-2024

Programmanr. 16, Dames, 100m rugslag, Voorronde, senioren Open

rang naam vereniging tijd RT fin. FINA para 50m 100m

55. Sofie Vos ZPC Hoogeveen 200800804 1:09.56 +0,76 491 33.75 1:09.56
56. Eline van Rijn DAW 200700918 1:09.66 +0,66 489 32.99 1:09.66
57. Leyla Oversluizen Feijenoord Albion Zwemclub 200602730 1:09.74 +0,73 487 33.05 1:09.74
58. Nina Derckx ZEPS 200700030 1:09.94 +0,82 483 34.35 1:09.94
59. Mijke van Hal Zwemlust-den Hommel 200800362 1:10.00 +0,71 482 34.53 1:10.00
60. Carlijn Boltendal Zuiderzeezwemmers 200700082 1:10.38 +0,63 474 33.55 1:10.38
61. Senna Rijnbeek ZPC AMERSFOORT 200901480 1:10.47 +0,64 472 33.56 1:10.47
62. Eloisa Gomes Delgado Feijenoord Albion Zwemclub 200700812 1:10.59 +0,74 470 34.19 1:10.59
63. Leyona Lichtendonk Dedemsvaart-AC 200700010 1:11.67 +0,69 449 35.04 1:11.67
NG Maaike de Waard Team NL - PSV 199600604
NG Tessa Giele Feijenoord Albion Zwemclub 200203124


